

MÅNADSBREV GA 1 MARS 2019

Nu har vår styrelse haft sitt sista möte för detta verksamhetsår.

Vi inväntar årsmötet den 25 april och hoppas att många av våra boende vill engagera sig i vår förening. Glöm inte att fylla i blanketten från Valberedningen och lägga i Sunes fack lg 251. Obs – styrelsearbete är lärorikt och man engagerar sig ett år i taget. Alla frivilliga behöver inte delta i styrelsearbetet, det finns nyttigt arbete att utföra för att bidra till husens skötsel och hålla hyran nere.

Det senaste styrelsemöte fick vi hålla på Handelsbankens kontor i Rosendal. Vi fick matnyttig information om hur vi ska tänka kring kommande räntehöjningar, amorteringar och fonder. Mer information kommer på årsmötet.

Vi har haft förnyad kontakt med Hökerum och de kommer att ta tag i alla brister som skulle åtgärdats för länge sedan. Fortsätt att anmäla alla skador till kundservice@hokerumbygg.se

Vi har haft kontakt med Gatukontoret pga. alla felparkerade bilar utanför Aydi kött och ost. Parkeringsreglerna revideras för att omfatta våra nya kvarter. Det är alltså förbjudet att parkera på bussgatan utanför. I- och urlastning **max 5 minuter** gäller på både Valthornsvägen och Henry Wemans väg. Parkeringsbolaget kommer att åka hit oftare.

Det pågår fortfarande diskussioner om hur arbetsuppgifter och utgifter ska fördelas på bästa och mest effektiva sätt mellan Gottsunda allé 1 och 2 i våra gemensamhetsanläggningar.

Den som vill ha en parkeringsplats ska anmäla detta till sundagott@gmail.com. Ange e-post eller telefonnummer så att kö-ansvarig kan kontakta dig. Datum i mailet används för placering i kön. Ange också om det gäller uteparkering eller i garaget. Den som vill säga upp sin parkeringsplats anmäler också till sundagott@gmail.com och anger från vilket månadsskifte uppsägningen önskas. Det tar i regel 2 veckor att få ett byte av parkeringsplats administrerat och klart, och om det finns väntande i kön kanske du slipper 3 månaders uppsägningstid.

Det har varit stora utgifter kring värme och varmvatten, inte minst som avgifter och skatt ökar. Vi uppmanar alla att tänka på att spara på varmvattnet när ni duschar. Vi håller också på att starta upp ett samarbete med andra föreningar kring vår energiförbrukning för att se hur vi kan spara el.

Det har förekommit flera störningar i husen – tänk på dina grannar!

- OBS det är **inte** tillåtet att tvätta eller torktumla före klockan 06 och efter klockan 22.
- Det är olämpligt att skaka mattor och andra föremål från balkongen.
- Kasta inte fimpar och skräp, särskilt inte från balkongerna

Nya placeringar av sopkärlden har förbättrat sorteringen. Men vi kan bli bättre och spara utgifter. Ett kärll för brännbart skräp kostar 10 000 kronor. Om fler kastar plast och mjölkkartonger i rätt kärll så kan föreningarna spara mycket pengar. Matavfall blir till biobränsle för våra bussar så snälla sortera mera och sortera rätt!

Väl mött på årsmötet önskar styrelsen Gottsunda allé 1

